
U12県央フットサル交流会

2024年12月21日（土）　　　場所：栄体育館

※ 9：00～ 会場準備（バスケコート2面、ペナルティエリア、センターサークル点線つけ）

※15：30～ ゴール等撤収（各コート最終試合のチームでお願いします）

※フットサル　2024年度フットサル競技規則に基づく

※試合時間：１０- ３-１０分のランニングタイム

※ベンチ交代なし

※審判：　当該審判、両サイド1名ずつ

参加チーム

エルファ燕Jr Noedegrati Sanjo 
FC ＦＣ弥彦レグルス 栄サザンクロス

Ｇ 見附ＦＣ 加茂南蒲ＳＣク
ラージュ Ｊドリーム三条

エルファ燕Jr A1 Ｂ4 Ａ６ A8 B9 Ａ2

Noedegrati Sanjo 
FC A1 Ａ3 Ａ5 A7 B8 B10

ＦＣ弥彦レグルス Ｂ4 Ａ3 Ｂ1 A10 B6 B7

栄サザンクロス
Ｇ Ａ６ Ａ５ Ｂ1 Ｂ3 A11 A9

見附ＦＣ A8 A7 A10 Ｂ3 Ｂ2 Ｂ５

加茂南蒲ＳＣク
ラージュ B9 B8 B6 A11 Ｂ2 Ａ4

Ｊドリーム三条 Ａ2 B10 B7 A9 Ｂ５ Ａ4

対戦表

Ｕ12　（10分－3分－10分）

試合時間 Aコート 試合時間 Bコート

① 9:30 エルファ燕Jr - Noedegrati Sanjo 
FC

① 9:30 ＦＣ弥彦レグルス - 栄サザンクロス
Ｇ

② 10:00 エルファ燕Jr - Ｊドリーム三条 ② 10:00 見附ＦＣ - 加茂南蒲ＳＣク
ラージュ

③ 10:30 Noedegrati Sanjo 
FC - ＦＣ弥彦レグルス ③ 10:30 栄サザンクロス

Ｇ - 見附ＦＣ

④ 11:00 加茂南蒲ＳＣク
ラージュ - Ｊドリーム三条 ④ 11:00 エルファ燕Jr - ＦＣ弥彦レグルス

⑤ 11:30 Noedegrati Sanjo 
FC - 栄サザンクロス

Ｇ
⑤ 11:30 見附ＦＣ - Ｊドリーム三条

⑥ 12:00 エルファ燕Jr - 栄サザンクロス
Ｇ

⑥ 12:00 ＦＣ弥彦レグルス - 加茂南蒲ＳＣク
ラージュ

昼休憩 12:30 - 昼休憩 12:30 -

⑦ 13:00 見附ＦＣ - Noedegrati Sanjo 
FC

⑦ 13:00 ＦＣ弥彦レグルス - Ｊドリーム三条

⑧ 13:30 エルファ燕Jr - 見附ＦＣ ⑧ 13:30 Noedegrati Sanjo 
FC - 加茂南蒲ＳＣク

ラージュ

⑨ 14:00 栄サザンクロス
Ｇ - Ｊドリーム三条 ⑨ 14:00 エルファ燕Jr - 加茂南蒲ＳＣク

ラージュ

⑩ 14:30 ＦＣ弥彦レグルス - 見附ＦＣ ⑩ 14:30 Noedegrati Sanjo 
FC - Ｊドリーム三条

⑪ 15:00 栄サザンクロス
Ｇ - 加茂南蒲ＳＣク

ラージュ
⑪ 15:00 -

⑫ ⑫


